228. Zadolžnica / Promissory note, 1304, 30. 10.a

Die eode, presentibus Albinni fillius Epo, Facio Chauaça et alliis. Betaldeus Pacera precep-
tum recepit dare Fracesco Rosso soldos XX, denarios VIII usque (VIII) die XV, sub p tercii. 
Atum pallacio. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

229. Zadolžnica / Promissory note, 1304, 30. 10.a

Die eode, presentibus Dominico Seno, Marti de Barbollob et alliis. Almerigo Iohanis Naci et 
Adrea condam Balsimini preceptum recepit dare Iua de Grixinana, uel huc preceptum abet, 
soldos XL usque Sancti Adrea, sub p tercii. Atum pallacio cois. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bDruga črka l v besedi je zapisana prek črke o. / The second letter l in the word is written over the letter o. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

230. Zadolžnica / Promissory note, 1304, 31. 10.a

Die ultimo eseunte Otubre, presentibus Dominico Gallina, Ueta preco et alliis. Nicollao 
condam Iohanis Maçollo preceptum recepit (recepit) dare et solluere Lapo soldos XI– usque 
die XV, sub pena tercii plluris et bando comunis. Atu aput bicharie.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

231. Zadolžnica / Promissory note, 1304, 31. 10.a

Die eodem, presentibus Nicollacon condam Iohanis Maçollo, Iohanis Bene et alliis. Iohanes 
Morono preceptum recepit dare et soluere Lapo de Pirano soldos XV pauorum usque die 
XV. Atum Piran in dicto loco.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

22v

232. Odpoved dediščini / Renouncement to legacy, 1304, 1. 11.
Die primo intrante mense Nouebre, presentibus domino Anoe de Pollonio, Iohanis condam 
Riçoto, Almerigo Tallacoço, Bonifacio condam doni Maquadi Apollonio et alliis. Cora dicti 
testibus et me notario Maquardus condam domini (A)ldageri Uitallisa in pllubico et suo 
matremonio iurando spudado uxore sua Nouella ficit fine et remisione domina Fracescha 
et fillorum suorum, sillicet Lirono et Vitallea de bonis mobillisa et [in]mobilli qua fuerut de 
patre suo (Adi) domino Adalgerio Vitalle et fuit contentum et cofesu in suis dotis,b qua indo-
tauit eum dicto Marquado per domina Fracescha et fratribus eius Lirono et Vitalle. Promixit 
dicto Maquardo per se et suosque ehererdui et cum obligacione omium suorum bonorum 
preseciu et futurorum non petre neh pladiçare dita res, sub pena tercii plluris de ei petere 
uolet. Atum Pirani aput domum filliorum Varini Pusterelle.
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aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––